

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-43 Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024**

Objekt: **01 Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024**

Rozpočet: **001 Rozpočet**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1** IČO: **26037741**  
 DIČ: **CZ26037741**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 423 169,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	88 785,93
Ostatní náklady	85 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 596 955,45</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 596 955,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 1 596 955,45 CZK**

v Mar. Lázních

dne

12.3.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**BOLID M** s.r.o.  
 Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1  
 IČ: 26037741, DIČ: CZ26037741  
 OZ: Husova 654/36, 353 01 Mar. Lázně  
 OZ: Samaritánská 165/1, 301 00 Plzeň

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			168 288,75	10,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			622 062,00	39,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			632 818,77	39,6
VN	Vedlejší náklady	VN			88 785,93	5,6
ON	Ostatní náklady	ON			85 000,00	5,3
<b>Cena celkem</b>					<b>1 596 955,45</b>	<b>100,0</b>

## Položkový rozpočet

S:	23-43	Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024
O:	01	Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024
R:	001	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>168 288,75</b>
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny	m2	75,00000	115,00	8 625,00
2	130901102R00	Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách 3,11*0,51*2,20	m3	3,48942	2 245,00	7 833,75
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 odtěžení zeminy nad dvorním sklepem : 0,30*60,00	m3	18,00000	3 155,00	56 790,00
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,00000*0,02	m3	19,20000	320,00	6 144,00
5	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,20000*4	m3	76,80000	285,00	21 888,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,20000	m3	19,20000	296,00	5 683,20
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,20000*80	m3	1 536,00000	28,00	43 008,00
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,20000	m3	19,20000	925,00	17 760,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,20000	m3	19,20000	29,00	556,80
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>622 062,00</b>
10	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného zazdivka vstupu do sklepa : 1,25*0,50*2,00	m3	1,25000	1 610,00	2 012,50
11	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně hlavní prostor : 0,85*49,00 sklípek : 0,85*4,00 chodba do sklepa : 0,85*9,60 sklep ve skále : 0,85*20,00 dvorní sklep : 0,85*40,00	m3	104,21000	5 950,00	620 049,50
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>632 818,77</b>
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	181,48200	272,00	49 363,10
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16 151,89800	8,50	137 291,13
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	181,48200	455,00	82 574,31
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	181,48200	43,00	7 803,73
16	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	181,48200	1 850,00	335 741,70
17	97999976R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení (skup.170504) Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 19,20000*1,8	t	34,56000	580,00	20 044,80
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>85 000,00</b>
18	00412 R	Dohled archeologa při provádění výkopových prací	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
19	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství předpoklad, bude účtováno dle skutečnosti	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>88 785,93</b>
21	005121 R	Zařízení staveniště	%	3,50000	1 508 169,52	52 785,93
22	005122012	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
23	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

**Cena celkem bez DPH**

**1 596 955,45**